โครงการจ้างขนย้ายพัสดุ อุปกรณ์ เครื่องใช้สำนักงาน และเอกสารสำคัญไปยังอาคารสำนัก

 ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา งาน โครงการพัฒนาพื้นที่ส่วนขยายโซนซี ศูนย์ราชการฯ จำนวน ๑ งาน

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท พอเพียง อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๑,๑๐๒,๔๘๙.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองพันสี่ร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๘๙๗,๕๑๑.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๔๔.๘๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่          กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม